W niedzielę, 11 (23) listopada, — św. Mity, muż. W poniedziałek, 12 (24) listopada, — św. Ioanna miłost. We wtorek, 13 (25) listopada, — św. Ioanna Złotoust.

Słońce wsch. o godz. 7 min. 34; zach. o godz. 3 min. 58.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostarczane przez obserwatorium warszawskie. Dnia 10 (22) Listopada 1873 roku.

Table with 4 columns: Ciężnienie powietrza, Temperatura, Wilgotność, Kierunek wiatru. Values for 7, 10, and 9 AM.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 11 (23) listopada, — św. Klemensa pap. W poniedziałek, 12 (24) listopada, — św. Jana od Krzyża. We wtorek, 13 (25) listopada, — św.

Bank Polski podaje do powszechnej wiadomości, że odłat pożyczki na zastaw cukru rafinowanego i mączki cukrowej, oddawanych Bankowi na zastaw i składanych w magazynach bankowych: w Warszawie pod № 16006 i w Łodzi pod № 620, wydawane będą w stosunku dwóch trzecich (2/3) wartości zastawu według taksy, a pod takim zastawem, składane w prywatnych składach przy cukrowniach, w stosunku połowy wartości zastawu; jak również, że poczynając od 1 (13) grudnia r. b. 1873 od towarów znajdujących się w bankowych magazynach w Warszawie pod № 16006, kosztą asekuracji od ognia pobierane będą w zmniejszonym stosunku po 10 kopiejek od 100 rubli, (t. j. 1%) za trzy miesiące. (Dziennik 6, 855.)

Najpoddanniejże sprawozdanie z zarządu Stadninami rządowymi za rok 1872.

W dniu 9 (21) bież. mies. i roku, chorych w 8-miu cywilnych szpitalach: przybyło 48, wyzdrowiało 26, umarło 4, pozostało 1712 (mężczyzn 851, kobiet 861), z nich w szpitalu starozakonnym mężczyzn 180, kobiet 159.

Wyjechał: — Jenerał-lejtnant Czernicki, w gubernję warszawską.

Geny Targowe. dnia 9 (21) Listopada 1873 roku.

Table with 3 columns: Rodzaj Produktow, Czwartek Rsr. kop., Korzec od — do Ruble sr. i kopiejki. Lists various goods and their prices.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ 10 dnia (22) Listopada 1873 roku.

Table with 3 columns: Wskazanie, Żądano, Płacono. Lists market rates for various locations like Berlin, Gdansk, etc.

Trybunał Handlowy w Warszawie, Na zasadzie art. 511 K. H. do likwidacji i weryfikacji wierzycieli...

(podp.) Umieńczyk Prezes. (podp.) Andrychiewicz Podp.

Zalocamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym...

Za zgodność tego głównego wyścigu wyroku z tym ogólnym na papierze wyciecznym...

Warszawa d. 8 (20) Listopada 1873 r. Podpisarz Trybunału Handlowego...

(podp.) W. Andrychiewicz. Dla zgodności stron interesowanych...

Warszawa d. 3 (20) Listopada 1873 r. Ludwik Czarniecki.

Obrońca Sądowy Syndyk tymczasowy masy pod Nr. 7 nowym Szeroka, Freta zamieszkały.

N. D. 6430. Komisja Rządowa Sprawiedliwości. Ogłasza, iż nadany drogą urzędową...

Warszawa d. 17 (29) Października 1873 r. Z upoważnienia Naczelnik Wydziału S. Krośnicki.

N. D. 6448. Komisja Rządowa Sprawiedliwości. Ogłasza, iż nadany drogą urzędową...

Warszawa d. 17 (29) Października 1873 r. Z upoważnienia Naczelnik Wydziału S. Krośnicki.

N. D. 6449. Komisja Rządowa Sprawiedliwości. Ogłasza, iż nadany drogą urzędową...

Warszawa d. 17 (29) Października 1873 r. Z upoważnienia Naczelnik Wydziału S. Krośnicki.

N. D. 5944. Departament Handlu i Rolnictwa. Na zasadzie 145 art. Ust. Przem. (Zb. Pr. T. XI)...

N. D. 5923. Departament Handlu i Rolnictwa. Na zasadzie 145 art. Ust. Przem. (Zb. Pr. T. XI)...

N. D. 5925. Departament Handlu i Rolnictwa.

Przem. (Zb. Pr. T. XI)...

N. D. 5928. Departament Handlu i Rolnictwa. Na zasadzie 145 art. Ust. Przem. (Zb. Pr. T. XI)...

OTWARCIE SPADKOWE, OTKRYCIE NASLĘDSTWA.

N. D. 4868. Po Rajecianie i Malgorzacie małżonkach Jakóbskich...

Ponieważ do spadku tego niekt. dotąd nie zgłosił się...

Kielce d. 10 (22) Czerwca 1873 r. 2-3 30brońca Prokuratorji w Zahorowski

N. D. 6825. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

N. D. 6833. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci...

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1873 r. Kuzyski, P. K. Z.

3. Jana Nasitowskiego. 4. Walentego Trębeckiego...

5. Jana Szańkowskiego współwłaściciela dóbr Popławy lit. A z okręgu Łoskiego.

6. Józefa Popławskiego właściciela ogólnie sumy rubli ar. czteryście pięćdziesiąt.

7. Jakóba Osztabskiego współwłaściciela ogólnie sumy rubli sześćset osiemnaście.

23. Annę z Domaskich Radziej, wierzycielki sumy rs. 2050 na dobrach Straszowa Wola z okręgu Konieckiego.

N. D. 6546. Magistrat Miasta Warszawy. Dnia 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godz. 12-jej w południe...

Magistrat licytacji głośna i plus na jednorazowo do jest od dnia 1 (13) Stycznia 1874 r. do tego dnia 1875 r. wydzierżawienie...

Magisze warunki dotychczas w mowie będącej licytacji są do przyjęcia każdodziennie w Wydziale Administracyjnym Magistratu...

N. D. 6700. Komora Celna Sosnowiec w miejscu obwiezła, że 27 Listopada (9 Grudnia) i następnym dni 1873 r. w gmachu...

N.

Karczma marmurowa o dwóch kominach nad dach gontami krytymi wyprawdzonymi.

51. Wołki drewniane z dwoma kominami nad dach gontami krytymi wyprawdzonymi.

52. Wołki drewniane z dwoma kominami nad dach gontami krytymi wyprawdzonymi.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków tej sprzedaży odbyła się d. 19 (31) Lipca 1873 r. druga zaś publikacja i przygotowanie...

Zbiór objaśnień i warunków przejrany być może u Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu i u podpisanego Patrona...

Po odbytej w d. 19 (31) Lipca 1873 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków...

Zbiór objaśnień i warunków przejrany być może u Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu i u podpisanego Patrona...

Kalisz d. 5 (17) Listopada 1873 r. Stanisław Boduszyński, Patron Trybunału.

N. D. 6890. Zajęte w drodze egzekucji sądowniczej ruchomości jako to: Meble różne, fortepian...

N. D. 6890. Zajęte w drodze egzekucji sądowniczej ruchomości jako to: Meble różne, fortepian...

N. D. 6890. Zajęte w drodze egzekucji sądowniczej ruchomości jako to: Meble różne, fortepian...